Совет  депутатов

муниципального образования

     Украинский  сельсовет

       Сакмарского  района

      Оренбургской области
            третьего созыва
               РЕШЕНИЕ
       от  11.03.2020 № 171
      с. Первая Григорьевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Украинский сельсовет

от 27.12.2018 № 116 Об утверждении порядка формирования,
ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня
муниципального имущества муниципального образования

Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской

области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного

для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с ч. 4 статьи 18  Федерального закона от 24 июля 2007 года  N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», Совет депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района
РЕШИЛ:
       1.Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 27.12.2018 № 116 Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства следующие изменения:
       1.1. пункт 21 раздела IV.«Опубликование перечня» дополнить абзацем следующего содержания:
       «Обязательному опубликованию в средствах массовой информации в течение 10 рабочих дней со дня утверждения».
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, муниципальной собственности и местному самоуправлению.

       3. Решение вступает в силу после его обнародования
Глава муниципального образования

Украинский сельсовет

Председатель Совета депутатов:                                                      Н.И. Олейник